РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2014                                     с. Предгорное                                        №34

О внесении изменений в решение

Совета Предгорненского сельского

поселения №27 от 21.11.2014

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 04 ноября 2014 года №347 – ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет Предгорненского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Предгорненского  сельского поселения  от 21.11.2014 №27 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. в пункте 3 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить;
1.2. в пункте 4 в первом и втором абзацах слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Урупа»

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Предгорненского
сельского поселения                                                                       Р.К. Хубиев